
!i:l,,
aa
aa
oa

ABDULAH RAKAS Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Na osnovu ilana 64. stav l. tadka b. i dtana 70. stav 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
B-osne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik BiH" brol 39rr4), drana 7. pravilnika o postupku
direktnog sporazuma (..SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14), dlana 4. pravilnika po portrfr,
direktnog sporazuma Javne ustanove op6a bolnici ,,prim. dr. Abdulah Nakas,i i ilana'2?.
Statuta Javne ustanove Opia bolnica .,prim. dr. Abdulah Naka5,., direktor donosi

Kranjaevieeva 12, 7 1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 02C-l0l3O-3122
Sarajevo, 02.1 1.2022. godine

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJMJEG PONUDAdA

Sa ponudadem iz Elana l. ove Odluke ie se
nabavke (bez PDV-a) veia od I .000,00 KM.

zakljuditi ugovor, iz razloga 5to je vrijednost

Clan 3.

ova odluka objaviie se na internet stranici Javne ustanove opia bolnica,,prim. dr. Abdurah
n-akaS" (yrrrrv,obs,ba ).

dlan 4.

Za izvrienje ove odluke zaduLuje se odjeljenje za tehri6ke posrove i investicije i odjerjenje
za ekonomsko-finansijske poslove.

itan 5.

Odluka stupa na snagu danom donoienja.

ilan l.

Na osnovu ponude dostavljene po zahtjew za nabavku roba: Destirator kapaciteta g l/h sa
rcTervoarom od 16 r za potrebe odsjeka za mikrobiologiju putem direktnog sporazuma broj
02c-10130122 od 10.10.2022. godine, za,ajpovoljnijeg 

-ponudada 
u predrietnom portupk,i

1ay19 1{a.uke roba odabran je ponuaae EURO I_aA a.o.o. 
^S1et_yina 

sa ponudenom 
",.;"no,n 

oJ
5.100,00 KM bez PDV-a, odnosno 5.967,00 KM sa pDV_om.

ttan z.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



ObrazloZenje

Javna ustanova op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Nakai" je donijela odluku o poketanju
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02c-lol3o-1/22 od,26.10.2022. godine ia nabavku
roba: Destilator kapaciteta 8 L/h sa rezervoarom od 16 I za potrebe odsjeka za mikobiologiju.

Procijenjena vrijednost iznosilaje 5.100,00 KM bez uradunatog pDV-a.

Nakon Sto je provedeno ispitivanje trZista, sef odjeljenja za tehniike poslove i investicije
NedZad Bidak6ii, dipl.ing.ma5. uputio je poziv (pismeni Zahtjev) za dostavljanje ponuda
ponutladu: EURO LAB d.o.o. Bijeljina.

Do kajnjeg roka za dostavljanje ponuda, dostavljenaje ponuda ponuilada: EURoLAB d.o.o.
Brje_ljina. Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da je navedeni ponudad u
predmetnom postupku kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljiv a uslove rz 2ahtjeva za
nabavku roba: Destilator kapaciteta 8 uh sa rezervoarom od 16 I za potrebe odsjeka za
mikobiologiju.

Shodno kriteriju najniZa cijena za nabavku roba: Destilator kapaciteta g vh sa rezervoarom od
16 I za potrebe odsjeka za mikrobiologiju odabran je ponuclad EURo LAB d.o.o. Bijeljina, sa
ponudenom cijenom od 5.100,00 KM bez pDV-a, odnosno 5.967,00 KM sa pDV-om. Navedeni
ponudad je izabran jer je jedini dostavio ponudu.

POUKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke ponurladi nemaju pravo zalbe shodno
odredbama dlana l0l. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni gtasnlt'niu., broj 39114),
obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

PRIPRDM]LA
Ania PeEovia, BA oFes pBva
selOdsjela a iahe nabavke

, _\l .

f^ r- ij t'L's t

'' r :,

....-
-.\

:r ic
4,

DIREKTOR
+

Prdf.''l ,i v )r d-r et vrankapetanovi6?

DOSTA\IITI:
- Ponudadu

Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije
Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
Odsjek zajavne nabavke

\t


